
ZARZĄDZENIE Nr 122/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 09 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 518/XXXVIII/2017 na 

rok 2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017 r., Prezydent Miasta Ciechanów 

zarządza co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2018 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 222.397.323,06 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2018 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 Wydatki po zmianie wynoszą 243.008.281,13 zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/  Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/HD 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 687,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00

2 687,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 687,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 34 707,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 293,00

80104 Przedszkola 34 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00

4270 Zakup usług remontowych /P8 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych/ P4 -2 793,00

2 687,00Razem:

Razem:

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 122/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 09.07.2018 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

zawiadamiającego o przyznaniu dotacji na wynagrodzenie urzędnika wyborczego w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego oraz pism od kierowników wydziałów Urzędu Miasta i jednostek podległych, 

zgodnie z poniższym podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

I. DOCHODY



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 122/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 09.07.2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 9 083,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 687,00 11 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 687,00 2 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

170 763 150,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 875,42 0,00 0,00 115 875,42

0,00 2 687,00 170 765 837,55

majątkowe

51 631 485,51razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 574 366,25 0,00 0,00 45 574 366,25

0,00 0,00 51 631 485,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 222 394 636,06

45 690 241,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 690 241,67

0,00 222 397 323,062 687,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 09.07.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

9 083,00 9 083,00 8 496,489 083,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00586,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 770,00

2 687,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 770,00

2 687,00

0,00

11 770,00

2 687,00

0,00

11 183,48

2 687,00

0,00

586,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 276 051,04 978 000,00 701 264,00978 000,00 0,00 0,00 298 051,04298 051,040,00 0,00 0,00 267 051,04 0,00276 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 276 051,04

4 500,00

-4 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

978 000,00

4 500,00

-4 500,00

978 000,00

4 500,00

-4 500,00

701 264,00

0,00

0,00

276 736,00

4 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 051,04

0,00

0,00

298 051,04

0,00

0,00

267 051,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

286 251,04

Obrona cywilna

18 200,00 0,0018 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 051,04 268 051,04 267 051,04 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

2 500,00

284 251,04 16 200,00

2 500,00

-4 500,00

16 200,00

2 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

16 200,00

2 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268 051,04

0,00

0,00

268 051,04

0,00

0,00

267 051,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

22 700,00

Zarządzanie kryzysowe

22 700,00 0,0022 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

24 700,00 24 700,00

2 000,00

0,00

24 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

51 758 433,07 51 278 433,07 36 325 032,0042 890 960,00 8 164 831,00 0,00 480 000,00480 000,00143 140,00 79 502,07 0,00 0,00 0,006 565 928,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 758 433,07

35 293,00

-35 293,00 0,00

0,00

79 502,07143 140,00

0,00

0,00

51 278 433,07

35 293,00

-35 293,00

42 925 960,00

35 293,00

-293,00

36 325 032,00

0,00

0,00

6 600 928,00

35 293,00

-293,00

8 129 831,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

22 302 458,00

Szkoły podstawowe

21 822 458,00 16 741 716,0020 099 353,00 3 357 637,00 1 653 300,00 69 805,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

69 805,00

0,00

0,00-35 000,00

293,00

22 267 751,00 21 787 751,00

293,00

-35 000,00

20 099 646,00

293,00

0,00

16 741 716,00

0,00

0,00

3 357 930,00

293,00

0,00

1 618 300,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

13 429 688,00

Przedszkola

13 429 688,00 8 057 799,009 684 556,00 1 626 757,00 3 722 831,00 22 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 301,00

0,00

0,00-293,00

35 000,00

13 464 395,00 13 464 395,00

35 000,00

-293,00

9 719 263,00

35 000,00

-293,00

8 057 799,00

0,00

0,00

1 661 464,00

35 000,00

-293,00

3 722 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

243 005 594,13 167 720 066,57 113 790 152,52 60 012 938,03 53 777 214,49 11 230 631,00 40 595 108,48 74 955 527,5675 285 527,561 600 000,00300 000,00204 174,57 50 384 650,44 330 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 204 174,57

0,00

0,00

40 595 108,48

0,00

0,00-39 793,00

42 480,00

243 008 281,13 167 722 753,57

42 480,00

-39 793,00

113 827 839,52

42 480,00

-4 793,00

60 015 625,03

2 687,00

0,00

53 812 214,49

39 793,00

-4 793,00

11 195 631,00

0,00

-35 000,00

300 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

75 285 527,56

0,00

0,00

74 955 527,56

0,00

0,00

50 384 650,44

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 122/2018

Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 09.07.2018 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 338,41 zł                   29 338,41 zł          29 338,41 zł           

01095 Pozostała działalność 29 338,41 zł                   29 338,41 zł          29 338,41 zł           

750 Administracja publiczna 355 200,00 zł                 355 200,00 zł        355 200,00 zł         

75011 Urzędy wojewódzkie 355 200,00 zł                 355 200,00 zł        355 200,00 zł         

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
11 770,00 zł                   11 770,00 zł          11 770,00 zł           

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
9 083,00 zł                     9 083,00 zł            9 083,00 zł             

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 zł                     2 687,00 zł            2 687,00 zł             

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 zł                     2 000,00 zł            2 000,00 zł             

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł                     2 000,00 zł            2 000,00 zł             

852 Pomoc społeczna 859 009,00 zł                 859 009,00 zł        859 009,00 zł         

85203 Ośrodki wsparcia 714 480,00 zł                 714 480,00 zł        714 480,00 zł         

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

111 700,00 zł                 111 700,00 zł        111 700,00 zł         

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 829,00 zł                   21 829,00 zł          21 829,00 zł           

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 zł                   11 000,00 zł          11 000,00 zł           

855 Rodzina 36 708 672,00 zł 36 708 672,00 zł 36 708 672,00 zł    

85501 Świadczenie wychowawcze 23 493 000,00 zł            23 493 000,00 zł   23 493 000,00 zł    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

13 046 496,00 zł            13 046 496,00 zł   13 046 496,00 zł    

85503 Karta Dużej Rodziny 1 176,00 zł                     1 176,00 zł            1 176,00 zł             

85504 Wspieranie rodziny 168 000,00 zł                 168 000,00 zł        168 000,00 zł         

Ogółem 37 965 989,41 zł            37 965 989,41 zł   37 965 989,41 zł    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 043 200,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 554 000,00 zł           

3 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 21 100,00 zł             

4 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 36 100,00 zł             

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 488 000,00 zł           

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka  Montessori" 691 000,00 zł           

7 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" 282 200,00 zł           

8 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 843 531,00 zł           

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 287 200,00 zł

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 195 800,00 zł

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Sportowo-Matematyczne  "Piaskownica" 31 000,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 114 400,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole "Kolorowa Trampolina" 164 400,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 449 900,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 175 400,00 zł

16 801 80106 Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 5 000,00 zł

17 801 80110 Gimnazjum STO 233 900,00 zł           

18 801 80110 Gimnazjum TWP 374 200,00 zł

19 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum dla Dorosłych 68 900,00 zł             

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 73 700,00 zł

22 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" 454 000,00 zł

23 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 53 400,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 53 400,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 69 700,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 303 300,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 99 700,00 zł

28 801 80149 Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 587 400,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 80 000,00 zł

30 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 177 100,00 zł

31 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 43 900,00 zł

32 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 14 500,00 zł

33 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" 14 200,00 zł

34 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 9 500,00 zł

35 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 25 000,00 zł

36 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 1 600,00 zł

Ogółem jednostki oświatowe 8 119 631,00 zł        

37 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 930 000,00 zł           

38 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 660 000,00 zł           

Ogółem instytucje kultury 1 590 000,00 zł        

39 851 85111 Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 200 000,00 zł           

9 909 631,00 zł        

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 122/2018

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 09.07.2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Ogółem


